
 
1 | S t r o n a | |  „BOR13.2619.01.2021” 

 
 

 

      

      

      
  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

Nasz znak Data 

  BOR13.2610.01.21      Kielce, 21-03-2021 r. 
 
 

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia na „Zakup 11 samochodów na potrzeby 
Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego ARiMR” 

 
 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Świętokrzyski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa, zwany w dalszej części pisma „Zamawiającym”, udostępnia informacje 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup 11 samochodów na potrzeby 
Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego ARiMR” o: 

 
 

1) Wyborze najkorzystniejszej oferty w Części 1 zamówienia – zakup samochodów typu SUV 
złożonej przez: 

Glomex MS Polska Sp. z o.o. 
ul. Krzemowa 1, Złotniki 
62-002 Suchy Las 
   Cena ofertowa brutto     1 064 082,00 zł 
Oferta uzyskała najwyższy wskaźnik (68,45 pkt).  
Powyższa oferta nie podlega odrzuceniu i spełnia wymagania określone w ogłoszeniu 
o zamówieniu oraz specyfikacji warunków zamówienia a Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Streszczenie oceny. 

1. 
Glomex MS Polska Sp. z o.o. 

ul. Krzemowa 1, Złotniki 
62-002 Suchy Las 

Cena oferty brutto: 1 064 082,00 
zł 

Termin dostawy: 31.10.2022 r. 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Pc = 947 980,00 zł / 1 064 082,00 zł x 60 pkt 
Pt  =   0 pkt 
Pg = 15 pkt 

P = 53,45 pkt + 0 pkt + 15 pkt = 68,45 pkt 

2. 
„TANDEM” Sp. z o.o. 

ul. Czeladzka 67 
42-500 Będzin 

Cena oferty brutto: 947 980,00 zł 
Termin dostawy: 31.10.2022 r. 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Pc = 947 980,00 zł / 947 980,00 zł x 60 pkt 
Pt  = 0 pkt 
Pg = 5 pkt 

P = 60,00 pkt + 0 pkt + 5 pkt = 65,00 pkt 

 
 



 
2 | S t r o n a | |  „BOR13.2619.01.2021” 

 
 

2) Wyborze najkorzystniejszej oferty w Części 2 zamówienia – zakup samochodu typu BUS 
złożonej przez: 

„TANDEM” Sp. z o.o. 
ul. Czeladzka 67 
42-500 Będzin   Cena ofertowa brutto     159 399,00 zł 
Oferta uzyskała najwyższy wskaźnik (70,00 pkt).  
Powyższa oferta nie podlega odrzuceniu i spełnia wymagania określone w ogłoszeniu 
o zamówieniu oraz specyfikacji warunków zamówienia a Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Streszczenie oceny. 

1. 
Glomex MS Polska Sp. z o.o. 

ul. Krzemowa 1, Złotniki 
62-002 Suchy Las 

Cena oferty brutto: 194 959,90 zł 
Termin dostawy: 31.10.2022 r. 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Pc = 159 399,00 zł / 194 959,90 zł x 60 pkt 
Pt  =   0 pkt 
Pg = 15 pkt 

P = 49,06 pkt + 0 pkt + 15 pkt = 64,06 pkt 

2. 
„TANDEM” Sp. z o.o. 

ul. Czeladzka 67 
42-500 Będzin 

Cena oferty brutto: 159 399,00 zł 
Termin dostawy: 31.10.2022 r. 
Okres gwarancji: 48 miesięcy 

Pc = 159 399,00 zł / 159 399,00 zł x 60 pkt 
Pt  =   0 pkt 
Pg = 10 pkt 

P = 60,00 pkt + 0 pkt + 10 pkt = 70,00 pkt 

 
 

3) W postępowaniu żadna oferta nie została odrzucona. 
 


		2022-03-21T14:42:29+0100




